
 

 

 

 

Akademia kompetencji OWES - Prawne aspekty prowadzenia działalności podmiotów 

ekonomii społecznej 

 

Temat: Rodzaje umów w obrocie gospodarczym – zobowiązania część szczegółowa. 

Data szkolenia: 26.11.2022 r.  

Miejsce szkolenia: Centrum Ekonomii Społecznej w Stargardzie, ul. ul. Czarnieckiego 2/3,pok. e, 73-

110 Stargard 

 

Trener: Maciej Rębilas 

PROGRAM SZKOLENIA: Rodzaje umów w obrocie gospodarczym – zobowiązania część 
szczegółowa.  

Godziny  
(od – do) 

Liczba 
godzin  szkolenia 

(godzina 
dydaktyczna) 

Temat/cele/rezultaty  

 

9:00 – 10:30 

 

10:30 – 10:45 

 

10:45 – 12:15 

 

12:15 – 12:30 

 

12:30 – 14:00 

 

14:00 – 14:30 

 

14:30 – 16:00 

 

2h 

 

15 min 

 

2h 

 

15 min 

 

2h 

 

30 min 

 

2h 

 
  Zamiana, Dostawa, Umowa o dzieło 

 
Przerwa kawowa  

 
   Najem i dzierżawa, Leasing 

 
Przerwa kawowa  

 
  Umowa użyczenia i zlecenia 

 
Przerwa Obiadowa 

 
Umowa darowizny, a umowa sponsoringu 


